
BENDRASIS TEISMAS

2023 m. balandžio 26 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje CV / Komisija

(Byla T-20/18) (1)

(Viešoji tarnyba – Pareigūnai – Socialinė apsauga – Pareigūnų tarnybos nuostatų 73 straipsnis – 
Bendrosios taisyklės dėl draudimo nuo nelaimingų atsitikimų ir profesinių ligų – Profesinė liga – 
Medicinos komisija – 22 straipsnis – Atsisakymas pripažinti profesinę ligos kilmę – Ikiteisminės 

procedūros teisėtumas – Pareiga motyvuoti)

(2023/C 216/48)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovas: CV, atstovaujamas advokatų F. Moyse ir L. Heisten

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama T. S. Bohr ir L. Vernier

Dalykas

SESV 270 straipsniu grindžiamu ieškiniu ieškovas prašo panaikinti, pirma, 2017 m. kovo 20 d. Europos Komisijos 
sprendimą atmesti jo prašymą pripažinti jo ligą esant profesinės kilmės ir 2017 m. kovo 15 d. Komisijos sprendimą, kuriuo 
jam nurodyta padengti tam tikras medicininės komisijos, priėmusios sprendimą dėl jo prašymo, narių išlaidas ir jų atlygiui 
skirtas sumas ir, antra, atlyginti turtinę ir neturtinę žalą, kurią ieškovas patyrė dėl šių sprendimų.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš CV bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 112, 2018 3 26.

2023 m. balandžio 26 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje BPV / EDAPP

(Byla T-557/20) (1)

(Asmens duomenų apsauga – Kompensacijos mokėjimo akcininkams ir kreditoriams po banko 
pertvarkymo procedūros – EDAPP sprendimas, kuriuo nustatyta, kad BPV pažeidė su asmens duomenų 
tvarkymu susijusias pareigas – Reglamento (ES) 2018/1725 15 straipsnio 1 dalies d punktas – Sąvoka 

„Asmens duomenys“ – Reglamento 2018/1725 3 straipsnio 1 punktas – Teisė susipažinti su byla)

(2023/C 216/49)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: Bendra pertvarkymo valdyba, atstovaujama H. Ehlers, M. Fernandez Ruperez, A. Lapresta Bienz, padedamų 
advokatų H.-G. Kamann, M. Braun, F. Louis, ir L. Hesse

Atsakovas: Europos duomenų apsaugos priežiūros pareigūnas, atstovaujamas P. Candellier, X. Lareo ir T. Zerdick

C 216/38 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2023 6 19


	Byla T-20/18: 2023 m. balandžio 26 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje CV / Komisija (Viešoji tarnyba – Pareigūnai – Socialinė apsauga – Pareigūnų tarnybos nuostatų 73 straipsnis – Bendrosios taisyklės dėl draudimo nuo nelaimingų atsitikimų ir profesinių ligų – Profesinė liga – Medicinos komisija – 22 straipsnis – Atsisakymas pripažinti profesinę ligos kilmę – Ikiteisminės procedūros teisėtumas – Pareiga motyvuoti)
	Byla T-557/20: 2023 m. balandžio 26 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje BPV / EDAPP (Asmens duomenų apsauga – Kompensacijos mokėjimo akcininkams ir kreditoriams po banko pertvarkymo procedūros – EDAPP sprendimas, kuriuo nustatyta, kad BPV pažeidė su asmens duomenų tvarkymu susijusias pareigas – Reglamento (ES) 2018/1725 15 straipsnio 1 dalies d punktas – Sąvoka „Asmens duomenys“ – Reglamento 2018/1725 3 straipsnio 1 punktas – Teisė susipažinti su byla)

